(
!

BREJETUDA

'éitu/m/ rdduSa

PORTARIA N° 1402/2018

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO'JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 59 da Lei Òrgânica Municipal, com alterações introduzidas
posteriormente; . ,

,  RESOLVE:

(J

'Árt. > - Nomear o servidor WELINTON MOREIRA DE AMORIM para exercer '
Jo-Òargo de Provimento Efetivo de MOTORISTA, nesta municipalidade^
conforme Concurso PúblicT^i^icipalr Edital-ri°^^ da Prefeitura --
Municipal de Brejetuba-ES. homologado pelo decreto n°. 188/2015.

'  I ' • . \

Art 2° - Este Portaria entra em vigori^data de sua publicação, retfoagindo ;
7/)U\mví\\

seus efeitos a 09 de maio de 2018^:;^ -
v-A

-  ̂çr\ 15 dl
.BREJETUBA
5 do Dcscmbro de

'■ /

Brejetuba-ES. 30 de julho de 2018.

MODJOÃO DIAS

" 1 'r' Prefeito Mui&ipal de Brejetuba-ES

-■"-V

■' .■TtSys-f / / r
"  Iv.' /

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES